[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 года                            № 105                              х. Красный Октябрь
	О признании нормативного правового акта утратившим
силу

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 27.12.2013 № 197 «Об утверждении Правил сбора и вывоза отходов и мусора, включая крупногабаритные отходы на территории Краснооктябрьского сельского поселения»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                               И.А. Боцукова